OCTOBER XXXI dierum.

- 13 1 R. F. 6. S. I. Ep. M. Patr. Dioec. dx maj ex 26. Sept. Ll. 1. N. *A Mileto;* Ll. 2. N. si desint

N.	S.	S.
V.	V.	Col.

## O c t o b e r .

- pr. et 3 N. ac missa de comni 2. loco, or. pr.  
9. l. S. Ep. C. com. oct. et S. Ep. C. Gl. Cr.  
—Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 14 2 A. Sab. SS. Angelorum Cust. dx 2. cl. cum oct.  
Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. oct. S.  
Lad. ut in 1mis vesp. et Dom.
- 15 3 A. Dom. XX. p. Pent. *1ma Oct. Dedicatio Eccl.*  
Cath. dx. 1. cl. *Vilnae etiam extra muros civit-*  
cum oct. *Per Dioec.* sine oct. 9. l. Dom. com.  
oct. S. Lad. et Dom. ttm. Gl. Cr. Praef. Trin.  
ult. Ev. Dom.— In vesp. com. seq. et Dom. ttm.
- 16 4 A. F. 2. S. Francisci Seraf. C. dx. com. oct.  
*Vilnae* com. 2. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de  
seq. com. praec. oct. ac SS. Placidi etc. MM.  
*Vilnae* com. 2. oct. et eorund. SS. MM.
- 17 5 R. F. 3. SS. Reliquiarum Upsal. dx. d. pr. ex  
Dom. p. fest. S. Math. Ap. et Ev. *inter PS.*  
9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. *Vilnae*  
com. 2. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et oct. *Vilnae* com. 2. oct.
- 18 6 R. F. 4. Translatio S. Aeschili Ep. M. dx. *inter*  
*PS.* Ll. 1. N. ex Dom. praec. com. oct. *Vilnae*  
com. 2. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. precc.  
ttm.
- 19 7 A. F. 5. S. Birgithae Vid. dx. 2. cl. cum oct. d.  
pr. ex 8. huj. *inter PS.* Ll. 1 N. *Muliereim;*  
9. l. S. Marci P. C. com. S. P. C. et SS.  
Sergii etc. MM. *in laud. et missis priv.* ttm.  
In missa: Epist. *Viduas honora,* de comni non  
Virg. Ev. *Confiteor Tibi Pater* ex festo S.  
Francisci 4. huj. Secreta or. pro S. Marco de  
comni 2. loco; Gl. Cr.—In vesp. com. seq. ttm.
- 20 8 A. F. 6. S. Brunonis C. dx. d. pr. ex 6. huj;  
com. 2. oct. *Vilnae* com. 3. oct. Gl. Cr.—Vesp.

N. S.	S.	Col.	Octo b e r .
			a cap. de seq. ut in 1mis vesp. com. praec. et oct. S. Birg. <i>Vilnde</i> com. 2. oct. Ded. et S. Birg.
			<i>Crescens h. 1. m. 36 mane.</i>
21	9	A.	Sab. Octava SS. Angel. Cust. dx. Ll. 1. N. de scr. reliqua oo. ut in festo; com. oct. S. Birg. <i>Vilnae</i> com. 2. oct. Gl. Cr.—Vesp. <i>Per Dioec.</i> de seq. com. praec. Dom. et oct. S. Birg. <i>Vilnae</i> vesp. a cap. de seq. ut in 1mis vesp. com. praec. Dom. et oct. S. Birg.
22	10	A.	Dom. XXI. p. Pent. <i>2da Oct. Per Dioec.</i> Gratiarum Actio pro victor. Choc. dx. maj. Off. inter PP. 10 huj. 9. l. Dom. com. Dom. et oct. S. Birg. Missa de SS. Trin. quae est inter vot. in Missali; addita collecta grat. action. sub una conclus. Collectae hujus 1ma or. pr. ex off. Secreta et Postcom. habent. in Missal. post vot. SS. Trin. Deinde fit. com. Dom. et oct. S. Birg. sub altera conclusione. Ev. ex missa <i>Intret de comni plur. MM. Cum audieritis proelia.</i> Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. Dom. seq. et oct. S. Birg. <i>Vilnae.</i> Octava Dedicat. Eccl. Cath. dx. Ll. 2. N. ut in die oct. Ded. Eccl. Ll. 1. et 3. N. ac reliqua oo. ut in festo de comni Ded. Eccl. 9. l. Dom. com. Dom. et oct. S. Birg. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. Dom. seq. et oct. S. Birg.
23	11	A.	F. 2. S. Francisci Borg. C. sdx. d. pr. ex heri; com. oct. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et oct. Ad compl. et per hor. seq. off. in fine hym. dic. <i>Jesu Tibi sit gloria etc.</i>
24	12	A.	F. 3. SS. Rosarii B. M. V. dx. maj. ex Dom. 1ma Oct. com. oct. Ad Prim. in R. br. <i>Qui</i>

N. S.  
V. S.  
C. S.

O c t o b e r .

- natus es de Maria Virgine Gl. Cr. Praef. B.—*  
In vesp. com. seq. et oct.
- 25 13 A. F. 4. S. Eduardi R. C. sdx. com. oct. Gl. 3tia  
or. B.—Vesp. de seq. ut 1mae festi, com. praec.
- 26 14 A. F. 5. Octava S. Birgittae Vid. dx. Ll. 1. N.  
de scr. Ll. 2. N. de comni 1. loco; Ll. 3 N.  
et reliqua oo. ut supra in die festo nottr. Gl.—  
Vesp. de seq. com. praec.
- Plenilunium h. 4. m. 15 vesp.*
- 27 15 A. F. 6. S. Theresiae V. Patr. Dioec. dx maj.  
Ll. 1. N. de *Virginibus*; Gl.—In vesp. com.  
seq.
- 28 16 R. Sab. S. Calisti P. M. dx. d. pr. in Br. 14 huj.  
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et  
Dom.
- 29 17 A. Dom. XXII. p. Pent. 3tia Oct. S. Hedvigis  
Vid. dx. Off. ut in Corp. Br. 9. l. et com. Dom.  
Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. de  
seq. com. praec. et Dom.
- 30 18 R. F. 2. S. Lucae Evang. dx 2. cl. Gl. Cr. Praef.  
Ap.—In vesp. com. seq.
- 31 19 A. F. 3. S. Petri de Alcant. C. dx. Gl.—Vesp.  
a cap. de seq. com. praec.
- Nov. 1 20 R. F. 4. Translatio S. Adalberti Ep. M. dx. *in-*  
*ter PP.* Ll. 3 N. de comni 1. loco; hym. or.  
ant. ad magnif et bened. ac RR. 3 N. si desint  
in loco, sumunt. ex 24 Apr. *inter PP.* omissis  
*Alleluja.* Missa *Statuit de comni un.* M. 1.  
loco, cum orbus pr. et cum Epist. ex missa  
*Sacerdotes* de eod. comni 2. loco. Gl.—Vesp.  
a cap. de seq. com. praec. et S. Hilarionis Ab.
- 2 21 R. F. 5. S. Ursulae et Sociar. VV. MM. dx.  
*inter festa pra aliq. locis, v. inter PP.;* 9. l.

N. S.	V. S.	Col.	October.
			ex 2bus una et com. S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.
			<i>Decrescens h. 8. m. 39 vesp.</i>
3	22	R. F. 6. SS. Dionysii et Socior. MM. sdx. d. pr. in Br. 9. huj. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunctis</i> 3tia ad lib. -- Vesp. de seq. com. praec.	
4	23	A. Sab. S. Joannis a Capistr. C. dx. Off. et missa in loco nottr <i>inter PP.</i> Gl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.	
5	24	A, Dom. XXIII. p. Pent. <i>4ta Oct.</i> S. Joannis Cantii C. dx. 1. cl. cum oct. <i>inter PP.</i> — Ll. 1 N. <i>Beatus vir.</i> ; reliqua ut in Corp. Br. et Missal. 20 huj. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.— <i>Hod. annunt. pop. Vig. cum jej. str. Sab. seq. ante fest. OO. SS.</i> — In vesp. com. seq. et Dom. ttm.	
6	25	A. F. 2. S. Raphaëlis Arch. dx. maj. ex heri <i>inter festa pro aliq. locis</i> ; 9. l. ex 2bus una SS. Chrysanthi et Dariae MM. com oct. et SS. MM. Gl. Cr.— <i>Per Dioec.</i> In vesp. com. oct. et S. Evaristi P. M.— <i>Vilnae</i> Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Evaristi P. M.	
7	26	A. F. 3. <i>Per Dioec.</i> De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. praec. 4. Oct. Ll. 2 et 3 N. ex 3tia die infra oct. S. Stan. Kost. <i>in 9bri. inter PP.</i> ; 9. l. et com. S. P. M. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de ead. oct. ut 2dæ.	
			<i>Vilnae. Gratiarum Actio pro victor. Chocim.</i> dx maj. ex 10 huj. Quoad off. et missam, ut supra die 10 huj. per Dioec. nottr. 9. l. S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr. Praef. Trin.— In vesp. com. oct. S. Joan.

N. S.  
V. S.  
C. S.

O c t o b e r .

- 8 27 A. F. 4. De oct. S. Joan. sdx. *Per. Dioec.* Ll. 1. N. de scr. fer. hodier. *Vilnae* Ll. 1. N. ex Dom. praec. *4ta Octb.* Ubiq. Ll. 2. et 3. N. ex *4ta die infra oct.* S. Stan. Kost. *inter PP.*; 9. l. et com. Vig. Missae oo. de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3tia B. non tamen prohib. missae vot. et def. *In Eccl. etiam. Cath. canttr. una ttm. missa de Vig.* — Vesp. de seq. sine ulla com.
- 9 28 R. F. 5. M. P. SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. oct. S. Joan. ut in 2dis Vesp.
- 10 29 A. F. 6. De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris. Ll. 2 et 3. N. ex 6. die infra oct. S. Stan. Kost. *in 9bri inter PP.* Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa — Vesp. de ead. oct. ut 2dae.  
*Novilunium h. 1. m. 1. mane.*
- 11 30 A. Sab. *Vigil. cum jej. str.* De oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex fer. 2 et 3. post Dom. 5tam 8bris duas lect. jungendo; Ll. 2 et 3 N. ex 7 die infra oct. S. Stan. Kost. *in 9bri inter PP.* v. S. Hyac. *in Aug.* 9. l. et com. Vig. OO. SS. Missae oo. de Vig. ut supra dictum est die 27 hujus in Vig. SS. Ap. Sim. et Jud. — Vesp. de ead. oct. ut 1mae festi ritu dupl. com. Dom. *1mae 9bris*, or. ex Dom. 4. post Epiph.
- 12 31 A. Dom. XXIV. p. Pent. *1ma 9bris.* Octava S. Joannis Cantii C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hodier. Ll. 2 et 3 N. ex die oct. S. Stan. Kost. *in 9bri* v. S. Hyac. *in Aug.* 9. l. et com. Dom. 4 post Epiph. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev

N. S.

V. S.

Cel.

O c t o b e r .

ejuds. Dom.—*Hod. annunt. pop. fest. OO. SS. crast. die, et Commemor. OO. fidel. def. fer. 3 seq.*—Vesp. de seq. sine ulla com.

**NOVEMBER XXX dierum.**

- 13 1 A. F. 2. OMNIUM SANCTORUM. dx. 1. cl. cum oct.—*Celebre.*—Gl. Cr. — Vesp. de eod. festo, post quas dicto: *Benedicamus Dno,* dicuntur vesp. def. ritu dupl. de praecepto, ab omnib. qui ad hor. canon. tenentur, ut in Br. pr. loco nottr. Finitis vesp. def. Processio cum statibus.
- 14 2 A. F. 3. De 2da die infra oct. OO. SS. sdx. off. ut in die festi et pr. loco. Eadem die COMMEMORATIO OO. fidel. def. Post laud. festi dicutr. tres NN. def. cum Invit. et laud. ritu dupl. de praecepto. Missae oo. de Requie, et dic. missa, quae pro hac die in Missali pr. ponitur, cum unica or. et Sequentia: *Dies irae.* Post missam. Process. cum Station. ut pridie post vesp. — *In Cath. canttr 2. missae:* *Post Tertiam de oct. OO. SS. 2da or. de Spirit. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.* *Post Nonam missa princip. pro def.*—Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi.
- 15 3 A. F. 4. De 3tia die infra oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. 2da or. de Spirit. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. oct. ac SS. Vitalis et Agricolae MM.
- 16 4 A. F. 5. S. Caroli Bar. Ep. C. dx. 9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.